C
á
n
ia

ra
  M

u
n
i

eimara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 4 2 1  9
Requer informações sobre faixa de pedestre.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário. REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor
Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Existe a possibilidade de fazer faixa de
pedestre na Rua São Paulo em frente ao número 550? Se sim quando será feita?
Se não, qual o motivo?

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 16 de Setembro de 2019

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR